
                                                         

   
                   
  

 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: Modifica composizione del Servizio Ispettivo Aziendale.  
 
PDEL / 2022/1408 
_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a  
 
disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere                       
  
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   

SI     NO          

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 
________________________________________________________________________________________ 
 
 
 RICHIAMATA la deliberazione n. 679 del 29.04.2015 con la quale è stato approvato il regolamento 

aziendale disciplinante il funzionamento del Servizio Ispettivo Aziendale preposto alle 
verifiche di cui all’art. 1, comma 62, della Legge 662/1996; 

 
RICHIAMATA la Delibera n.980 del 13/07/2020 di con la quale è stata aggiornata la composizione del 

Servizio Ispettivo aziendale,  
 
DATTO ATTO    che in ragione di sopraggiunti mutamenti organizzativi si rende necessario procedere alla   

modifica della composizione del Servizio sopracitato come segue: 
- Direttore dello Stabilimento Ospedaliero Businco: dr.ssa Maria Teresa Addis o suo 

delegato; 
- Direttore dello Stabilimento Ospedaliero San Michele: dr.ssa Marinella Spissu o suo 

delegato; 
- Direttore della SC Gestione Sviluppo Risorse Umane: dott.ssa Maria Teresa Garau o 

suo delegato; 
- Responsabile SSD Affari Generali: dott.ssa Roberta Manutza o suo delegato; 
- Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione Ing. Bruno Facen o suo delegato; 
- Segretario: dr.ssa Barbara Martinez 

 
 
DATO ATTO che l’attività da svolgersi dai sunnominati dipendenti in seno al predetto organismo rientra nei 

propri compiti istituzionali e pertanto non comporta compensi aggiuntivi;   
 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1291

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
04.11.2022



                                                         

   
                   
  

 D E L I B E R A 
 

per le motivazioni esposte in premessa 
 
DI MODIFICARE la composizione del Servizio Ispettivo aziendale come di seguito indicato: 
- Direttore dello Stabilimento Ospedaliero Businco: dr.ssa Maria Teresa Addis o suo delegato; 
- Direttore dello Stabilimento Ospedaliero San Michele: dr.ssa Marinella Spissu o suo delegato; 
- Direttore della SC Gestione Sviluppo Risorse Umane: dott.ssa Maria Teresa Garau o suo delegato; 
- Responsabile SSD Affari Generali: dott.ssa Roberta Manutza o suo delegato; 
- Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione Ing. Bruno Facen o suo delegato; 
- Segretario: dr.ssa Barbara Martinez. 
 
DI DARE ATTO che l’attività da svolgersi dai sunnominati dipendenti in seno al predetto organismo rientra 
nei propri compiti istituzionali e pertanto non comporta compensi aggiuntivi. 
 
 
 

Il Direttore Generale 
         Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario   
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna  
     
   
        
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore SC Gestione Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
Collab.Amministrativo BM  
 


		2022-10-31T15:11:59+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2022-11-02T12:23:38+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-11-02T19:17:23+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-11-03T16:22:08+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-11-04T09:41:16+0100
	PERRA LUISANNA




